
محمود صادقی: 

دولت به جای معیشت بر حجاب تمرکز کرده است
لزوم توجه به وضعیت جدید کرونا؛با دو رقمی شدن تلفات و چهار رقمی شدن مبتلایان

بازگشت به پروتکل ها
محمود صادقی فعال سیاسی اصلاح طلب در 
گفت وگو با ســایت دیده بان ایران ضمن انتقاد 
از برخوردهــای قهری صــورت گرفته به بهانه 
مقابله با بدحجابی در جامعه، اظهار کرد: روش 
هنجارسازی بر اساس ارزش های اعتقادی جامعه 

یک موضوع پیچیده است.
وی گفت: کســانی که این روزها داعیه ترویج 
تعالیم اســلامی را دارند، هیچ گونه آشــنایی با 
روش های هدایتی پیامبر اســلام ندارند. وقایع 
امــروز و نوع برخوردهای کنونی فاصله بســیار 
زیادی با ســیره حضرت محمــد)ص( در صدر 
اســلام دارد.نماینده پیشــین مجلس با استناد 
به یکی از جملات حضرت علی علیه الســلام، 
خاطرنشــان کرد: امام علــی فرموده اند؛ یکی از 
علل نابودی اقوام گذشته این بوده که »اصول« 
را تضعیف می کردند و مسائل فرعی )فروع( را بر 

اصول مقدم می دانستند.
صادقی تأکید کرد: حجاب در دین اســلام به 
عنوان یکی از ضروریات است، اما نحوه پذیرش 
این هنجار در جامعه نیازمند کار و بحث اساسی 
است. نباید فراموش کنیم که »حجاب« در قیاس 
با اصول دین، در نهایت یک حکم فرعی در اسلام 

است و همانند نماز و روزه جایگاه دارد.
این فعال سیاســی اصلاح طلب تصریح کرد: 
همچنان سوالات بسیاری وجود دارد که ترویج 
و توسعه حجاب در جامعه اسلامی بر عهده طبقه 
»حاکم اسلام« اســت و یا این موضوع یک امر 
»فردی« باید باشــد. نباید فراموش کنیم که در 
سیره پیامبر اسلام و حضرت امیر یک همزیستی 
مسالمت آمیز میان مســلمانان و غیرمسلمانان 

وجود داشته است.
وی با طرح این پرسش که »عدالت« در نسبت 
با احکامی همچون حجاب، چه جایگاهی دارد؟ 
بیان داشــت: باید مشخص شود که دولت فعلی 
برای رفع تبعیــض و اجرای عدالــت تا میزان 
دغدغه و عزم دارد. متاسفانه از زمان آغاز به کار 
دولت سیزدهم شاهد عمیق تر شدن فاصله بین 

اقشار فقیر و غنی بوده ایم.
صادقی ادامه  داد: میزان دریافتی بخش زیادی 
از اقشــار جامعه نســبت به وضعیت اقتصادی 
موجود چنان فاصله دارد که هر فرد دغدغه مندی 
با مشاهده این وضعیت، دچار ناراحتی و خجالت 

می شود.
نماینده ســابق مجلس شــورای اســلامی با 
انتقاد شدید از نوع اولویت بندی کارها در دولت 
ســیزدهم، اظهار داشــت: دولت به جای اینکه 
به مســائل اصلی همچون وضعیت بد اقتصادی 
رسیدگی کند، توان خود را بر روی مسائل فرعی 

همچون حجاب متمرکز کرده است.
وی گفت: شــاهد هستیم که مسؤولان دولت 

دســت به نوعی رد گم کنــی زده اند و به جای 
رسیدگی به امور اصلی کشور، به امور دم دستی 

و فرعی می پردازند. 
محمودصادقی گفت:البته اگر زندگی نیروهای 
گشت ارشاد را مورد بررسی قرار دهیم، مشخص 
خواهد شــد که آیا خود این افراد واقعا عامل به 
دستورات حاکمیتی در موضوع حجاب هستند 

یا خیر؟
این فعال سیاسی اصلاح طلب در بخش دیگری 
از گفت وگوی خود با دیده بان ایران در خصوص 
ابعاد رحمانی دین اســلام، بیان داشــت: اسلام 
دین رحمت اســت و با اجرای احکام آن، مردم 
از روی رضایت به سمت تعالیم دینی سوق پیدا 
می کنند. بایــد بپذیریم که ایمان یک امر قلبی 
اســت و در کلام الهی نیز به آن اشــاره شده و 
نمی توان با برخوردهای پلیسی احکام را جاری 

در جامعه جاری کرد.
وی گفت: متأســفانه شاهد هستیم که به نام 
دین، ظلم، جنایت، فســاد، اختلاس، دزدی و...؛ 

در کشور رخ می دهد.
وی یــادآور شــد: در زمان مبــارزات دوران 
انقلاب افراد با هر نوع پوششی در کنار هم قرار 
می گرفتند، زیرا یک نگاه امیدوارانه به شعارهای 
اسلامی داشتند، اما آنچه رخ داده منجر به فاصله 

گرفتن مردم از دین اسلام شده است.
صادقی در پاسخ به سوالی درباره دلایل ورود 
دولت به موضوع حجاب زنان به دیده بان ایران 
گفــت: برخی از چهره های طرفدار دولت مدعی 
هستند که طرح مســأله حجاب یک توطئه از 
سوی مخالفان است تا سید ابراهیم رئیسی وادار 
به انجام این مسأله شود، تا به تبع آن نارضایتی 
مردم افزایش پیدا کند، اما از سوی دیگر شاهد 
هستیم که بدنه دولت به صورت مستقیم در این 

موضوع بخشنامه صادر می کند. 
صادقی ضمن ابراز تأسف از صحبت های اخیر 
رئیس بانک مرکزی، بیان داشــت: رئیس بانک 
مرکزی موظف است تا به مسائل مهم اقتصادی 
و جلوگیری از استقراض شدید پول از مجموعه 
تحت امر خود بپردازد، اما شــاهد هســتیم که 
همین فــرد نیز در موضوع حجــاب اظهار نظر 

می کند.
وی در پاسخ به پرسش که چرا بین اندیشه های 
بزرگانی همچون حضرات آیات؛ مطهری، بهشتی، 
طالقانی و آنچه که امروز در جامعه رخ می دهد 
فاصله  ایجاد شده، اظهار کرد: باید بپذیریم که از 
آرمان های ابتدا انقلاب فاصله زیادی گرفته ایم. 
قول معروفی است که می گوید؛ “علما در دوران 
انقلاب با قرآن و نهج البلاغه مردم را به اســلام 
دعوت می کردند، و امروز این کار با رســاله های 

عملیه انجام می شود.”

محمدرضا محبوب فر*: تابســتان پرتنش بیماری های عفونی در کشــور 
آغازشــده اســت. وبا، تب کنگو و کرونا رو به افزایش هســتند و تاخت وتاز 
بیماری های تابســتانی می رود جامعه ای که به ســمت عادی ســازی شرایط 
کرونایــی غلتیده بود را بار دیگر به دورآن همه گیری کووید و ضرورت رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی و پیشگیرانه سوق دهد. در این میان آنچه بیشتر 
خودنمایی می کند پخش دوباره ویروس کرونا در ســطح کشــور است. ستاد 
دولتی کرونا پس از یک هفته ســکوت در اوج پیشــرفت کرونا ســرانجام به 
تشــکیل جلسه پرداخت و با تصحیح جملات بهرام عین اللهی، وزیر بهداشت 
و درمان که با خوشــحالی، درست ده روز پیش خبر از پایان پاندمی و حذف 
الزام اســتفاده از ماسک در محیط های باز داده بود، بر مشارکت بیشتر مردم 
در رعایت دســتورالعمل های بهداشتی و گسترش واکسیناسیون برای حفظ 
سلامت عمومی تأکید کرد. سخنگوی ســتاد ملی مقابله با کرونا در توییتی 
با عنوان نکاتی از جلســه ســتاد ملی کرونا در مورخ 1401/4/18 نوشت: »با 
توجه به افزایش موارد ابتلا، بســتری ها، سرپایی ها و شهرهای قرمز و نارنجی 
بر استفاده از ماسک در کلیه فضاها چه باز و چه سرپوشیده در شهرهای قرمز 
و نارنجی تأکید شــد. همچنین در شهرهای آبی و زرد در نقاط سرپوشیده یا 
پرازدحام و پرتردد، ماســک ضروری اســت.« عباس شیراوژن بدون اشاره به 
فقدان واکســن های مؤثر و کارآمد در ایران در ادامه می نویسد: »تزریق نوبت 
یادآور واکسن در کشورهای مختلف باعث کاهش موارد ابتلا به بیماری کرونا 
شــده است و برعکس کشورهایی که پوشش واکسن کاملی داشتند اما زمان 
زیادی از تزریق واکسن گذشته، مجدداً موارد ابتلای فراوان گزارش شده است. 
پس تزریق واکســن یادآور را جدی بگیریم.« او همچنین بدون ذکر جزئیات 
زیرساخت های مربوط به قرنطینه در مبادی ورود و خروج مسافرتی کشورمان 
و نحوه ضمانت هــای اجرایی بیماریابی فعال و قرنطینــه، با توجه به ابتلای 
فراوان در کشورهای همسایه از ترکیه تا امارات، خواستار تقویت مراقبت های 

بهداشتی مرزی در تمامی مرزهای ایران شد.
مسئولان دولتی در شرایطی که بارها نسبت به عادی انگاری کرونا و اعلام 
پایان پاندمی بیماری هشــدار داده می شــد، تنها به دنبال آن بوده اند که با 
افتخار، بازگشــایی ها را انجام دهند و بر حفظ شرایط موجود استمرار بخشند 
و صرفاً پیروزی بر کرونا را اعلام و بر طبل موفقیت چشمگیر دولت سیزدهم 
در مهــار کرونا بکوبند. این رویه در دولت گذشــته هم باب شــده بود و در 
گردهمایی های مناســبتی در سال های ۹۹ و 1400 پیک های متعدد کرونا و 
مرگ ومیر مردم شــدت گرفت و امسال هم این اتفاق در حال رخ دادن است. 
آنچه مسلم اســت؛ با جهش های جدید ویروس کرونا، باید منتظر پیک های 
جدید بیماری بود و مصونیت جمعی به واســطه واکسیناسیون عمومی علیه 
کرونا خوابی اســت که تاکنون تعبیر نشده است. چه بسا، اکنون در دو کشور 
امارات متحده عربی و اســرائیل که پیشــتاز واکسیناســیون کرونا در جهان 
هســتند، افزایش صددرصدی مبتلایان به ویروس کرونا اتفاق افتاده اســت. 
درحالی که واکسن های کروناویروس موجود، همچنان محافظت خوبی در برابر 
بســتری  شدن در بیمارســتان و مرگ ومیر ایجاد می کنند، تکامل ویروس بر 
 5.BA اثربخشی واکسن ها تأثیر گذاشته است و گونه جدید اومیکرون یعنی
به خوبی دریافته اســت که می تواند سیستم ایمنی بدن انسان ها را دور بزند. 
بوسترهای جدید واکسن کرونا در حال تحقیقات بالینی هستند و واکسن های 
 4.BA طراحی شده برای هدف قرار دادن سویه های جدیدتر اومیکرون یعنی
و BA.5 که در حال حاضر باعث افزایش عفونت های جدید در سراسر جهان 

شده اند تا ابتدای پاییز در دسترس مردم دنیا خواهند بود.
بنابراین، باوجودآنکه گزارش ها در ایران از افزایش جدی موارد ابتلا به کرونا 
و شمار بیماران بستری حکایت می کند، همچنان ستاد کرونا و وزارت بهداشت 
و درمان نســبت به اعلام موج جدید بیمــاری و آغاز پیک هفتم کرونا طفره 
می روند و این در حالی اســت که وضعیت دست کم چهار شهر کشور، قرمز و 

14شهر، نارنجی، توصیف شده است و خبرها حاکی از آن است که با بازگشت 
رنگ قرمز به نقشه های نشانگر کرونا، افزایش تصاعدی موارد ابتلا و بستری در 
استان های مختلف کشور روبه پیشرفت است. ایران از همه طرف در محاصره 
کشورهای کرونایی قرارگرفته است و تعداد مبتلایان چهاررقمی و مرگ های 
سه رقمی دور از انتظار نخواهد بود. آمارهای تاجیکستان، افغانستان، پاکستان، 
عراق و ترکیه افزاینده است. هر فردی که به ترکیه و عراق سفرکرده، با مشکل 
روبه رو بوده است. تعداد مبتلایان جدید، حال، رکورد بیش از 2000نفری در 
پس پیک ششــم را شکسته است و ایران رسماً وارد موج دوم بیماری و پیک 
هفتم کرونا شده است. در چندین کشور خاورمیانه حتی مواردی از گونه دلتا 
مشاهده شده است، ضمن اینکه بررســی ها نشان داده است که زیرگونه های 
اومیکرون- BA.4 و BA.5- قسمت های تحتانی ریه را درگیر کرده و این نوع 
ویروس ها مسری تر از گذشته ظاهرشده اند. در این صورت، با عنایت به اینکه 
کمتر از 30درصد جمعیت کشــور اقدام به تزریق دوز سوم واکسن کرده اند و 
همین عدد ملاک واکسیناسیون عمومی تلقی می شود، تأکید صرف بر تزریق 
دوز چهارم واکســن، آن هم در شرایطی که این نوبت از واکسیناسیون، پشت 
سد دوزهای اول تا سوم قرارگرفته است، برای فرار از مهلکه پیک هفتم کرونا 
کفایت نمی کند. تجربه نیز نشان داده است حتی تهدید دولت به محدودیت 
خدمات اجتماعی به واکسن نزده ها و کسانی که واکسیناسیون کامل را تزریق 

نکرده اند، بی فایده و بی نتیجه خواهد بود.
در ایران، شناســایی زیرسویه BA.5 مصادف با واکسیناسیون ناقص حتی 
برای کادر درمان شــده اســت. موارد ابتلا هم اکنون روندی افزایشی گرفته و 
مرگ ومیرهای روزانه کرونا نیز سیر صعودی پیداکرده است. سفرهای زیارتی 
در این روزها به کشورهایی چون عربستان سعودی و عراق هم موجب نگرانی 
شده است. واکسیناسیون عمومی در ایران برای مبارزه با کرونا هنوز پس از دو 
سال تکمیل نشده است. واکسیناسیون حداقلی، زنگ خطر پیک هفتم کرونا 
را به صدا درآورده و فضا را برای قدرت نمایی هر چه بیشــتر ویروس منحوس 
مهیا ساخته اســت، مخصوصاً اینکه واکسیناسیون کادر درمان نیز نیمه  کاره 
رهاشده و این گروه با بالاترین درجه ریسک ابتلا، دوز چهارم را تزریق نکرده  
اســت. وضعیت وخیم بخش اورژانس بیماران کرونایی در چندین بیمارستان 
در تهران و دیگر شــهرها گزارش شــده است. ســرماخوردگی، علامت عمده 
مبتلایان کرونا است. مســتندات حاکی از افزایش آمار ابتلا به ویروس کرونا 
و تعداد بیماران بستری شــده در بیمارستان ها و پر شدن بخش های کرونایی 
و افزایش دو برابری بســتری های آی سی یو است. باید درباره تبلیغات صرف 
در خصوص واکسیناســیون، تجدیدنظر شود و علاوه بر اینکه باید دستور به 
واردات قرص های ضد کرونا از شــرکت های فایزر و آسترازنکا داد، برنامه های 
پیشــگیرانه بر استفاده از ماســک در محیط های باز و بســته و شستشوی 
مکرر دســت ها قبــل از تناول مواد غذایی یا هر عملی که با ســروصورت در 
تماس اســت، متمرکز شود و همچنان نسبت به استفاده از الکل و ضدعفونی 
ســطوح توصیه کرد. بدیهی اســت در صورت هر گونه قصور و تعلل دولتی و 
نیز بی توجهی عامه مردم نســبت به مراعات پروتکل های بهداشتی این دوره 
از بیماری، هشــدار جدی داده می شــود چون که کرونا جان دوباره گرفته و 
سرکش تر و هولناک تر از گذشته ظاهرشده است و کادر درمان  هم دیگر توان 
قبلی را ندارد، باید مراقبت کرد. مؤکداً نیز به دولت توصیه می شود که از لاک 
احتمالات و تکذیب های پی درپی خارج شده و دست از ساده انگاشتن بیماری 
بردارد، چراکه هم اینک با شلوغی داروخانه های کشور به دلیل کمبود دارو یا 
طغیان دوباره کووید و اســتهلاک تجهیزات بیمارستانی و همچنین تعدیل و 
اخراج و ترک شغل بخش قابل توجهی از کادر درمان در بیمارستان ها می توان 
روزهای سختی را پیش روی بیماران و وزارت بهداشت و درمان تصور کرد که 

عن قریب است تا مرز فروپاشی ساختار سلامت کشور پیش رود.
*کارشناس حوزه سلامت

روزنامه سیاسی ٬ اقتصادی ٬ اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

 لزوم توجه به وضعیت جدید کرونا؛با دو رقمی شدن تلفات 
و چهار رقمی شدن مبتلایان

بازگشت به 
پروتکل ها

همدلی| تابســتان پرتنش بیماری های عفونی در کشــور آغازشده اســت. وبا، تب کنگو و کرونا رو 
به افزایش هســتند و تاخت وتاز بیماری های تابســتانی می رود جامعه ای که به ســمت عادی سازی 
شرایط کرونایی غلتیده بود را بار دیگر به دورآن همه گیری کووید و ضرورت رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی و پیشگیرانه سوق دهد. در این میان آنچه بیشتر خودنمایی می کند پخش دوباره ویروس 
شرح در همین صفحه کرونا در سطح کشور است. 

جمهوری یاست  ر  کاخ 
 در اشغال گرسنگان

 در نتیجه اعتراضات مردمی
مسئولان سریلانکا ناچار به استعفا شدند

 درخواست احزاب اصلاح طلب
 از رئیس قوه قضاییه

واکنش ها به بازداشت 
سید مصطفی تاج زاده

 صدور حکم اعدام
 برای »کیوان امام وردی«

 صدای قربانیان تجاوز
 به گوش قانون رسید
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استفاده ابزاری از 
موسیقی هم حدی دارد

محمدجلیل عندلیبی؛ آهنگساز 
نامدار ایرانی درگفت وگو با همدلی : 

یادداشت
از سهراب تا سیاوش

این روزها همایون شجریان خواننده نامی موسیقی ایرانی با 
گروه »سیاوش« به رهبری آرش گوران در حال ثبت رکورد 
تازه ای در موســیقی کشور اســت. این اجراها که نخستین 
کنســرت داخلی همایون شــجریان پس از درگذشت استاد 
محمدرضا شــجریان است توانســته موج تازه ای در فضای 
فرهنگــی و هنری جامعه ایجاد کند و تا حدودی نظر مثبت 
منتقدان سال های قبل همایون شجریان را به خود جلب کند.

همایــون شــجریان در ســال های گذشــته از فعال ترین 
هنرمندان موســیقی ایرانی بوده اســت اما ایــن فعالیت ها 
بــا انتقاداتی نیز همراه شــده بــود. درحالی که نــوع آثار و 
فعالیت های همایون شجریان در چند سال اخیر بین بسیاری 
از مردم طرفدار پیداکرده بود، اما برخی بزرگان موســیقی و 
همچنین منتقدان به واســطه فعالیت های سال های گذشته 
او به ویژه کارهایــی که با برادران پورناظری انجام می شــد 
موردانتقاد شــدید قرار می گرفت. به باور آن ها نوع کارهای 
اخیر همایون شــجریان با راه و منشــی که ســال ها با نام 
»شجریان« گره خورده بود فاصله بسیار زیادی داشت. حتی 
افراد زیادی امید داشتند مسیر فرزند استاد شجریان از مسیر 
فرزندان استاد کیخســرو پورناظری جدا شود. در واقع بین 
آنچه همایون بود و آنچه باید می بود فاصله ای وجود داشــت 
و همراه شدن با فرزندان استاد کیخسرو پورناظری به معنای 
فاصله گرفتن از شــاخصه های آثار خسرو آواز )و البته پرویز 

مشکاتیان، استاد محمدرضا لطفی و دیگر بزرگان( بود.
این بار اجراهای فرزند استاد شجریان تفاوت هایی با گذشته 
دارد: از تدارک سلســله اجراهای 30گانه که برخی از آن ها 
در یک شــب و دو نوبت روی صحنه می رود تا خواندن آثاری 
که بزرگانی مثل محمدرضا لطفی، پرویز مشــکاتیان، حسن 
یوســف زمانی، سعید فرجپوری و خود استاد شجریان آن ها 
را آهنگســازی کرده اند، پایین بودن هزینه بلیت کنســرت، 
اسپانســر شــدن بلوبانک و همه و همه توانسته فضای اخیر 
اجرای همایون شــجریان را متفاوت و البته برجســته کند. 
خصوصاً آنکه او نام سیاوش را برای گروه خود برگزیده است؛ 
نامی که پدرش؛ محمدرضا شــجریان در سال های نخستین 
فعالیــت هنری اش برای خود برگزیــده بود و از این منظر با 
هدف تکریم جایــگاه پدرش انجام گرفته بــود و اکنون این 
وجه تســمیه را می توان تلاشــی برای بازگشت به اصل خود 

دانست.
نخستین کنسرت داخلی همایون شجریان پس از درگذشت 
پدر، در شــرایطی اتفاق می افتد که هم زمان پورناظری های 
جــوان در جای دیگــری در پایتخت مشــغول اجرای خود 
شده اند. انتخاب نام »ســیاوش« برای گروه کنونی همایون 
شــجریان از یک سو نشــان از میل همایون به مسیر اصلی و 
اصیل »شجریان« است و از ســوی دیگر یادآور بوته آزمون 
سیاوش در شاهنامه فردوسی است که با سلامت خارج شدن 
از آن ســربلندی برای این نام و موسیقی گره خورده با آن را 

به همراه دارد.

    کیاوش حافظی
    روزنامه نگار

 نمایندگان مجلس وعده های خود را
 از یاد برده اند؛

 سگ گردانی مهم تر
 از معیشت مردم؟

محمود صادقی: 

 دولت به جای معیشت
 بر حجاب تمرکز کرده

همدلی| بیشتر نمایندگان مجلس اصولگرای 
یازدهم قبل از تشــکیل این مجلس به مردم 
وعده دادند که با ورود به بهارستان مشکلات 
معیشتی آنان را پیگیری می کنند؛ اما تا الان 
که عمر مجلس یازدهم از نیمه گذشته مسئله 
معیشــت هیچ گاه در اولویت برای نمایندگان 
این دوره مجلس شورای اسلامی نبوده است. 
هر بار طرحی را با اولویت در دســتور کار قرار 
داده اند که نه تنها هیچ ارتباطی با معیشــت 
مردم نداشته بلکه با مخالفت و واکنش افکار 
عمومی نیز مواجه شــده اســت. ازجمله آن 
می توان به طرح صیانت از فضای مجازی اشاره 
کرد که برای مدت زیادی مجلس درگیر این 

طرح بود. 
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 چینی  ها با فناوری »بادبان ها را بکشید« 
فضا را تمیز می کنند

 درگذشت حسن ذوالفقاری؛ هنوز عمق 
درد معلوم نیست

  سرای حاج  علیقلی زنجان؛ استفاده 
دقیق از»قرینه«

  روزی که فرانسه ویشی متحد آلمان 
شکل گرفت

گوناگون
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موافقان و مخالفان چه می گویند؟ 

 عرضه خودرو 
 در بورس؛ شفافیت 

یا قدرت دادن به مافیا؟

افزایش ۷۷ درصدی ابتلا 
به آبله میمونی در دنیا

تشکیل دولت در بغداد؛ 
همچنان در هاله  ابهام 

وزیر اطلاعات: مردم 
ایران به آینده امیدوارند

 جزئیات جدید
  از قاتل شینزو آبه
 و انگیزه های قاتل

 مرگ فجیع اعضای یک خانواده 
در کانون بررسی های تخصصی

ابعاد پنهان یک ماجرای 
وحشتناک در نجف آباد

همدلی| عرضه خودرو در بورس باوجوداینکه 
باعث شفافیت هر چه بیشتر این بازار می شود، 
اما همچنان پروسه ای است که بلاتکلیف مانده 
اســت. مدت ها بعد از ارسال نامه ای که باعث 

تعلیق عرضه خودرو در بورس کالا شد...
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